Директору МБОУ « Школа-сад
им. Курбанова С.Д.» с.Н. Джалган
Агаевой З.С.

                                         от ФИО____________________________

Адрес проживания:__________________________
контактный телефон:________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
 _____ ________ ____________ года рождения, проживающего по  адресу:
__________________________________________________________________

в____ класс МБОУ «Школа-сад им. Курбанова С.Д.» с.Н.Джалган

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение  родного русского языка и литературного чтения на родном языке.

К заявлению прилагается:  оригиналы паспорта родителей, СНИЛСы родителей + ребенка,  свидетельство о рождении,  справка  о состоянии здоровья, фото 3х4

и копии выше указанных документов.

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательной программой,  локальными актами МБОУ «Школа-сад им. Курбанова С.Д.»   ознакомлена.

Даю согласие МБОУ «Школа-сад им. Курбанова С.Д.»  на обработку моих персональных данных  и персональных данных  моего ребенка ____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его  обучения  и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____»_________________ 2021 года                                    ___________________
                                                                                                           подпись